

Pasiūlymas Nr.1/2024/12/06*Objektas: Pastatas**Užsakovas: Lietuvos Sporto Muziejus**Darbų atlikimo vieta: Muziejaus g. 4, Kaunas**Darbai: Elektros skydo prerinkimas, trifazio įvado įvedimas, įrenginiai**Rangovas: MB "Draugų darbai"**Sutarties nr.:**Apmokėjimas per:**Sulaikymas:**Gen ranga:*

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Medžiagų įkainis, Eur	Darbo įkainis, Eur	Vieneto kaina, Eur	Iš viso, Eur
	Elektra						
1	Štrabavimas laidams	m	2,00	20,00	5,00	25,00	50,00
2	Štrabo užtaisymo darbai	m	2,00	20,00	25,00	45,00	90,00
3	Gofros sukabinimas	m	40	2,00	2,50	4,50	180,00
4	kabelio 5x4 skydu sujungimas	m	40	7,00	4,00	11,00	440,00
5	El.skydo kirtikliai ir kitos detalės	vnt	24	8,00	7,50	15,50	372,00
6	EL. Skydo perdarymas, pajungimas	vnt	1,00		250,00	250,00	250,00
7	El. Įrenginio perjungimas	vnt	1,00	5,00	75,00	80,00	80,00
8	Šviestuvų demontavimas, naujų montavimas-pajungimas	kompl	24,00	10,00	28,00	38,00	912,00
Iš viso EUR be PVM							2 374,00
PVM, EUR							498,54
Iš viso EUR su PVM							2 872,54

UŽSAKOVAS:

Lietuvos Sporto Muziejus

RANGOVAS:

MB "Draugų darbai"

Komercinis pasiūlymas

2024-12-17

Kaunas

Užsakovas:

Lietuvos Sporto Muziejus
Muziejaus g. 7, Kaunas
Įm.k. 300520349

Įrangos montuotojas:

RSTA, MB
Piliakalnio g. 9-50, LT-46225 Kaunas
Įmonės kodas 306278333
PVM mokėtojo kodas LT100016195114

Objektas: Muziejaus g. 7, Kaunas

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, EUR, be PVM	
				Vieneto kaina	Suma
1	El. užuolaidos perjungimas	kompl.	1,00	100,00	100,00
2	Elektros kabelio 5x2.5mm2 klojimas PVC loveliu tvirtinant prie vidinių konstrukcijų	m.	40,00	17,50	700,00
3	Vagų iškirtimas sienoje ir užtaisymas	m.	2,00	65,00	130,00
4	Senų apšvietimo įrenginių demontavimas	kompl.	24,00	12,50	300,00
5	Naujų šviestuvų surinkimas, tvirtinimas, pajungimas	kompl.	24,00	17,00	408,00
6	Elektros skydo išardymas, perjungimo-perrinkimo darbai	kompl.	1,00	250,00	250,00
7	Skydo surinkimo medžiagos, kirtikliai, įžeminimo laidai ir kt.	kompl.	1,00	150,00	150,00
8	Medžiagų komplektavimas, surinkimas	kompl.	1,00	40,00	40,00
					2078,00
PVM suma					436,38
Bendra suma vertė pasiūlyme su PVM					2514,38

Komercinį pasiūlymą parengė:

MB RSTA
Direktorius

Rytis Markevičius

2024 m. gruodžio mėn. 17 d.

